令和　　年　　月　　日

 京都府警察本部長　様

 　　　　　　　　　　　　　所 在 地

 　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ( )電話
 　　　　　　　　　　　　　代表者職 氏名･

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

 アフターサービス体制報告書

エアバス式BK117D-3型（JA794　令和７年10月31日、京都府警察本部において行われます「

」の入札において、落札した際のアフターサービス体制は下記U）ヘリコプター保守業務

 のとおりであり、適切かつ迅速に対応できることを報告します。

 記

 １　平日

 ２　休日（及び時間外）